
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по предметот НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ СО ИНФОРМАТИКА 

одржан на 02.06.2011 год. 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
1. Гапковска Георгина 6399 8 (осум) 
2. Ефтимова Македонка 4010 7 (седум) 
3. Синадиновска Александра 6582 6 (шест) 
4. Талатова Драгана 6590 6 (шест) 
 
Заклучно со ред. бр. 4 (четири). 

 
 

од предметниот наставник 


